

# ACHTUNG PER 1.1.2024 PREISÄNDERUNG



## Preisliste

### TAGES -betreuung im Team hundebetreuung – ri:

Hund bis 50 cm	CHF 50.00 (pro Tag)
Hund ab 50 cm	CHF 60.00 (pro Tag)

### FERIEN -betreuung im Team hundebetreuung – ri:

Hund bis 50 cm	CHF 55.00 (pro Tag inkl. Nacht)
Hund ab 50 cm	CHF 65.00 (pro Tag inkl. Nacht)

### Spezialdienstleistung im Team hundebetreuung – ri:

<b>Zahnstein Entfernung</b>	CHF 150.00 (erstmalig / weitere Behandlung nach +- 8Mt 75.00CHF)
Welpen bis <b>8Mt</b> (Mehraufwand)	CHF 15.00 (pro Tag zusätzlich)
Spezialbetreuung (verletzt/operiert/handicap)	CHF 80.00 (pro Tag inkl. Nacht)
Läufige Hündin <b>zusätzlich</b>	CHF 20.00 (pro Tag)
Trockenfutter Happy Dog	CHF 5.00 (pro Tag)
Nassfutter Happy Dog	CHF 10.00 (pro Tag)
Notfall / Tierarzt / Training	nach Aufwand

**An- und Abreisetag wird als ganzer Tag verrechnet / Barzahlung bei Abholung des Hundes**

# **ACHTUNG PER 1.1.2024 PREISÄNDERUNG**



## **Spiel-Spass-Nachmittag**

Spiel – Spass- Sozial – Nachmittag CHF 35.00 (pro Nachmittag)

Montag bis Freitag 13.00 – 16.30 Uhr,  
darf ihr Hund bei uns seinen Aufenthalt geniessen.

---

Unser Tag ist spannen und abwechslungsreich:

Spaziergang in der Gruppe oder Einzeln, oder mal einen kleinen Sprint mit dem Trotti geniessen.

Ein aktives Programm rundet das ganze ab, wie zum Beispiel, Gymnastik, Parcours, Laufband, Kopfspiele und vieles mehr.

Mit Bildern von ihrem Hund lassen wir sie «teilhaben» an den Erlebnissen von ihrem Liebling.

## **Barzahlung bei Abholung des Hundes**

---

**Alle Preise sind inkl. 7.7% MwSt.**

# ACHTUNG PER 1.1.2024 PREISÄNDERUNG



## Fellpflegeangebot Hundesalon

### Vor der Heimreise dem Hund Wellness schenken

tägliche bürsten CHF 25.--

#### Salon

Entfilzen / Bürsten CHF

Waschen & föhnen vor Heimreise CHF

Trimmen oder scheren vor Heimreise CHF

} 15 MIN à CHF 30.--

Ohren-, Augen- oder Afterpflege CHF 15.--

Krallenpflege CHF 25.--

Der Stundenansatz beträgt CHF 120.--.

Der Kunde (Hund) ist König bei mir, daher bespreche ich im Vorfeld mit dem Besitzer die Wünsche und berechne so die Leistungen des Arbeits- und Zeitaufwandes Ihres Lieblings. Gerne beraten ich Sie kostenlos über sämtliche Themen rund um die Hundepflege.

Team hundebetreuung-ri

01.08.2021

hundebetreuung-ri

079 822 32 88

[info@hundebetreuung-ri.ch](mailto:info@hundebetreuung-ri.ch)